Licenza software  - Virtual Process Control 
Simulator 1-29 licenze 

16 200,00 0 22 3.904,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

31.980,00   31.980,00 22 7.035,60 39.015,60 

Importo totale della fornitura € 39.015,60 

(TRENTANOVEMILAQUINDICI/60 euro) 
  (75.544.736 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.CUP